
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1005660 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  29 mei 2018; 
 
gelet op artikel 15 van de samenwerkingsregeling GGD Noord- en Oost-Gelderland; 
 
 
B E S L U I T: 
 
1. Kennis te nemen van de voorlopige jaarstukken 2017 GGD Noord- en Oost-Gelderland; 

2. In te stemmen met de inhoudelijke programma’s en financiële begroting zoals verwoord in de Programma-

begroting 2019 GGD Noord- en Oost-Gelderland; 

3. In te stemmen met de voorstellen voor nieuw beleid 2019: bekostiging publieke gezondheidszorg status-

houders en invoering van het rijksvaccinatiebeleid; 

4. Een zienswijze in te dienen over de voorgestelde uitbreiding van het E-MOVO onderzoek; 

5. Akkoord te gaan met een toename van de inwonerbijdrage met € 28.778 en dit bedrag op te nemen in de 

concept gemeentelijke meerjarenbegroting 2019-2022. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 
 


